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KIRKENS ORGANISERING I LUNNER 
 

Menighetsrådet velges blant alle kirkens medlemmer i soknet, i tråd med kirkeordningen i Den 

norske kirke. Fellesrådsområdet Lunner tilsvarer Lunner kommune, og består av Lunner sokn og 

Grua/Harestua sokn. Fra 2023 har det vært et felles menighetsråd for soknene. Menighetsrådet er 

det primære styringsorganet i soknet og har som oppgave «å vekke og nære det kristelige liv». 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet.  

 

Kirkelig fellesråd består av representanter valgt fra menighetsrådet, samt en representant valgt av 

kommunen og en geistlig utnevnt av biskopen. Fellesrådet har ansvar for personal, kirker og øvrig 

bygningsmasse, og økonomi, og er arbeidsgiver for alle ansatte, unntatt for prestene. Kirkelig 

fellesråd er også gravplassmyndighet i Lunner, på vegne av det offentlige. Kirkevergen er 

fellesrådets daglige leder. 

 

Soknepresten leder prestetjenesten i sitt/ sine sokn. Siden en sokneprest skal sitte i menighetsråd 

består prestene i Lunner fra 2024 av en sokneprest og en kapellan. Prosten leder prestetjenesten i 

prostiet og soknepresten leder prestetjenesten i soknene. Prestene er tilsatt i Hamar bispedømme. 

 

Det er viktig med et godt samarbeid mellom fellesråd, menighetsråd og prestetjenesten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

   Bilde over: Folkevalgte fra menighetsråd og kirkelig fellesråd sammen med ansatte og frivillige,           

   i menighetssalen, Grua kirke. 

 

 

  Forsidebilde: Jubileumsgudstjenesten 21.12.24 i Grua kirke, med biskop, ordfører, tidligere og       

  nåværende prester, andre ansatte og folkevalgte. 
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LUNNER KIRKELIGE FELLESRÅD 
Fellesrådet hadde følgende sammensetning i 2024: 

Fra Lunner sokn:  Ragnhild Karin Lier Western (leder) 

    Ole Bjørn Hasli 

Varamedlemmer:  Gunnar Østby  

    Ingrid Lunder 

Fra Grua/Harestua sokn:  Gudrun Elisabeth Hansen (nestleder) 

    Linda Bollum Lien (permisjon fra 29.08.24) 

Varamedlemmer:  Oda Irene Guddal Ruud (fast medlem fra 29.08.24) 

Berit Skjørshammer 

Rolf Henry Kjeilen (fra 29.08.24) 

Geistlig medlem:  Tor Even Fougner (prost)  

Geistlig varamedlem:   Kristin Sundt (sokneprest) 

Kommunens representant: Margaret Frøisli 

Kommunal varamedlem: Harald Tyrdal  

 

Kirkevergen er sekretær for fellesrådet. Fellesrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder og 

kirkeverge. Gjennom 2024 avholdt fellesrådet 9 møter og behandlet 71 saker. 

 

 

KIRKELIG ADMINISTRASJONSUTVALG er et partssammensatt utvalg. 

Administrasjonsutvalget hadde følgende sammensetning i 2024: 

Fellesrådets representanter:  Gudrun Hansen (leder) 

             Ole Bjørn Hasli (nestleder)             

Ansattes representant:  Marit Hegli (fram til 30.05.24)  

    Ida Benoni (fra 30.05.24) 
             Tore Lindheim (vara) 

ØKONOMI 

Fellesrådets økonomi var betydelig bedre i 2024, sammenlignet med tidligere år, takket være økt 

tilskudd fra kommunen. Kommunens opptrappingsplan for driftstilskudd til fellesrådet ble fullført i 

2024. Årsregnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 118.211.  

 

Gavefondskonti for kirkebyggene ligger under fellesrådets økonomi, og skal ikke brukes til 

ordinært vedlikehold, men til ekstraordinære forskjønnelser, utsmykning og oppgraderinger. En del 

av gavemidler ble brukt både til Grua og Lunner kirke i 2024, se kapitlet «Vedlikehold og 

investeringer i bygg og anlegg». 

 

 

KJØNNSLIKESTILLING 

Fellesrådets faste medlemmer besto fra 01.01.24 av fire kvinner og to menn, varaene består også av 

flest kvinner. Kirkevergen er mann, og har ikke stemmerett i fellesrådet. Fellesrådets leder er 

kvinne, og arbeidsutvalget består av to kvinner foruten en mannlig kirkeverge. Det er ingen krav om 

kjønnsrepresentasjon i et fellesråd eller menighetsråd, men 40 % av hvert kjønn er en anbefaling når 

det gjelder listeforslag til menighetsråd eller krav ved forslag til bispedømmeråd. I et fellesråd med 

kun seks rådsmedlemmer som i Lunner vil det tilsi helst tre av hvert kjønn. Det bør tilstrebes 

minimum to av hvert kjønn i fellesrådet. I begge menighetsrådene var to av sju faste medlemmer 

menn.  Kirkestaben har en jevn fordeling av kjønn. Fra 01.08.24 var begge prestene i Lunner 

kvinner.  
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KIRKESTABEN 

 

Det var en rekke endringer i personalet i 2024. Vi fikk nye medarbeidere i faste stillinger som 

kirketjener og saksbehandler, og det ble endringer i ansvarsområder hos ansatte innen 

trosopplæring/ kirkelig undervisning og læring. 

 

Ansatte  

Kirkeverge:   Amund Gillebo     100 % 

Soknediakon:    Marianne Sagbakken    100 % 

Trosopplæringsleder:  Ida Benoni (fra 01.01)     80 % 

Trosopplæringsmedarbeider:  Trond Hem Stenersen (fra 01.01)   20 % 

Menighetssekretær (til 31.01) Eileen Bore      40 % 

Saksbehandler (til 31.08)  Marit Hegli       40 % 

Saksbehandler (fra 01.09)  Mona Hansegård     80 % 

Organist 1:    Oscar Mendoza      80 %  

Organist 2:    (Vakant)      40 % 

Graver/vaktmester:   Tore Lindheim               100 %   

Kirkegårdsarbeider:  Karin Fristad       20 % 

Kirketjener:    Christer Bosse       45 % 

Robert Johannesen (fra 01.03.)   50 % 

Malin Olsen Staven (fra 01.08)   50 % 

Ungdomsarbeider:  Torgeir Benoni      20%  

 

Menighetsrådet dekker 30 % av lønnskostnadene i stillingene innen trosopplæring og hele 

ungdomsarbeiderstillingen. Sistnevnte stilling er en midlertidig prosjektstilling. 

 

 

Prestene er ansatt hos Hamar bispedømme: 

Sokneprest Lunner  Kristin Sundt    100 % (fra 01.09 sokneprest for      

                                                                                                            både Lunner og Grua/ Harestua) 

Sokneprest Grua/ Harestua  Stian Keyn Elysian   100 % (til 30.04)  

Kapellan    Linn Victoria Sonerud   100 % (fra 01.09)  

 

 

 

Store deler av staben dro på stabstur i Sjømannskirka Costa 

del Sol i Sør- Spania, i oktober 2024.  
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VEDLIKEHOLD AV OG INVESTERINGER I BYGG OG ANLEGG  
 

 

Lunner kirke  

 
Kirkelig fellesråd fikk høsten 2024 innvilget søknad om forprosjekt for Lunner kirke i første 

søknadsrunde fra det nyoppstartede statlige kirkebevaringsprogrammet. Utklippet fra Hadeland 

10.09.24 viser en fornøyd ordfører, varaordfører og fellesrådsleder foran kirka. 

 

 

 

Som del av forprosjektet 

ble hele kirken 

termografert og 3D-

skannet utvendig og 

innvendig, og et års 

klimalogging av kirken 

startet opp. I 2025 vil det 

bli tatt prøvefelt på 

middelaldermuren og 

utredet et brannkonsept. 

Bildet viser 3D-skanning 

av kirkens eksteriør. 
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Malingen av Lunner kirke fortsatte. 

Kirkens tårndeler i tre, inkludert 

tårnvindu-lemmene, ble ferdig 

malt. møneplatene av blikk fikk 

også etterlengtet maling. Det 

gjenstående delene av tre (enkelte 

deler av inngangspartiene og hele 

nordveggen) planlegges malt i 

2025. 

 

Foto: Marcin Gladki 

 

 

 

 

 

 

Ny kirkeløper 

Menighetsrådet sluttbehandlet sak om ny kirkeløper i Lunner kirke i 2024. Rådet ønsket både å få 

ny farge på løperen og for første gang i historien legge en kirkeløper i middelalderdelen av kirken. 

Tiltaket ble godkjent av Riksantikvar og Hamar biskop. Kirkeløperen monteres i 2025. Innkjøpet 

ble dekket gjennom en egen innsamlingsaksjon via både spleis, Vipps og gavefondet tilhørende 

Lunner kirke. 

 

 

Steinrelieffene  

I et samarbeid med Lunner kirkelige fellesråd og geolog Ragnar Knarud mottok Lunner historielag 

kr 100.000 i prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen til å forske på opprinnelsen til steinrelieffene 

utenfor Lunner kirke og steinen på kirkens grunnmur. 

 

Gjennom året ble små biter av relieffene analysert med avanserte skannere og i profesjonelle 

laboratorier, og man har funnet ut mer om steinenes opprinnelse. Det planlegges et seminar om 

funnene i 2025. Bildet under til høyre viser Knarud og fellesrådsleder Ragnhild Western på befaring 

ved et steinbrudd ved Valborgtjern (noen kilometer nordvest for Lunner kirke), hvor stein til Lunner 

middelalderkirke kan ha blitt tatt ut. 
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Pilegrimsstien 

 

Fellesrådet fikk tildelt kr 30.000 av Akershus fylkeskommune til oppgradering av pilegrimsleden 

rundt Lunner kirke. De 10 skiltene på «aktivitetsløypen» rundt ble fornyet og satt opp igjen. Bildet 

over til venstre viser et av skiltene, som følger den offisielle pilegrimsleden-designet. Den 

restaurerte pilegrimsløypa ble «innviet» igjen under Olsok sommeren 2024 (bildene over til høyre). 

To større infotavler utenfor Lunner kirke planlegges satt opp i 2025.  

 

Kirkegården 

 

 

Det ble fjernet trær og buskas fra 

nordsiden av Lunner kirke, både foran 

steinmuren, kirka og dåpssakristiet. 

Tiltaket ble gjort for å ta vare på 

steinmuren, for å beskytte kirkeveggen 

mot avfall fra trærne, gi bedre sikt til og ut 

fra kirka og som forberedelse for 

malerarbeid. 

Det ble utført tilstandsanalyse av tre-

rekken på nordsiden av kirkegården, som 

viste behov for beskjæring. Flere døde/ 

døende trær ble felt i 2024, og andre tas i 

2025. Trærne langs veien ble også 

beskåret, og det ble inngått avtale om 

regelmessig trepleie av en lokal arborist.  
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Navnet minnelund 

 

Arbeidet med å få etablert navnet minnelund kom i gang i 2024. Fellesrådet behandlet sak om 

plassering av minnelunden på østsiden av kirkegården, i nærheten av den gravhaugen. Bildet til 

venstre er tatt fra gravhaugen, området til venstre er tiltenkt navnet minnelund.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Knyttet til forarbeidet til navnet minnelund ble det sommeren 2024 fjernet mye trær rundt  

gravhaugen, utført av lokale frivillige ildsjeler. Gravhaugen er et automatisk fredet kulturminne. 
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Oppdalen kapell  
 

Det ble gjennom gavemidler montert projektor og lerret i kapellet, 

og nytt lydanlegg (mikser, multikabel og mikrofoner). Utstyrt ble 

første gang tatt i bruk 110- årsmarkeringen for kapellet. 

 

Gjennom midler fra Varigfondet fikk Oppdalen kapell tildelt 

varmeskap til hjertestarteren, slik at den kan være tilgjengelig også 

for besøkende på kirkegården, ved behov. Varmeskapet ble montert 

februar 2025.  

 

Det ble også montert varmestyring på toalett og gang i bårehuset, og 

flere av bjørketrærne på kirkegården ble tatt ned. 

 

En prosess med å få omgjort Oppdalen kapell til kirke, etter 

kirkeordning, ble påbegynt. Menighetsråd, fellesråd og 

menighetsmøtet stiller seg bak at bygget skal bli betegnet som en av 

Norges mange kirker. Det er ikke vurdert å bytte navn fra Oppdalen 

kapell.  

 

 

 

Grua kirke 
 

Kirka innvendig 

 

Som en gave til Grua kirke som fylte 100 år i 2024 

kjøpte menighetsrådet høsten 2023 gjennom 

gavemidler et flygel. Blüthner- flygelet fra 1932 

ble restaurert og solgt av Robert Johannesen. 

Flygelet ble «innviet» i jubileets første arrangement 

med flygelkonsert 25.02.24. Bildet viser organist 

Oscar Mendoza prøve flygelet for første gang.  

 

 

 

 

Som en del av oppgraderingen av 

kirka til jubileet ble først gulvet i 

prestesakristiet slipt og lakkert i 

januar 2024, finansiert av lokal 

giver. Hele gulvet i kirkerommet, 

koret og i våpenhuset ble slipt og 

lakkert i september/oktober, og 

dernest menighetssalen i november, 

finansiert gjennom fellesrådets 

vedlikeholdsmidler. Bildet under 

viser et nyslipt og lakkert kor-gulv. 
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Det ble høsten 2024 etablert plass til 

rullestolbrukere bakerst i Grua kirke. 

To kirkebenker ble tatt ut og flyttet 

til bårehuset. 

 

 

 

 

 

 

For å deltakere i menighetssalen også skal 

kunne følge med på presentasjoner på skjerm 

ble det rett før jubileumsgudstjenesten 

22.12.24 installert en TV- skjerm i 

menighetssalen. 

 

 

 

Kirka utvendig 

Den nye trappen og rullerampen ble fullført våren 2024, med skifer rundt og på den nye trappa. I 

november ble montert nye takrenner i kobber over trappen, slik bilder under til høyre viser. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny utvendig lysglobe 

 

 

 

Som en gave til kirka donerte Inger 

Helene og Arne Øystein Lunner en 

utvendig lysglobe. Lysgloben står 

foran inngangen til kirka og ble for 

første gang tatt i bruk under 

Allehelgen. Lysgloben er produsert 

av Arne Øystein Lunner. 
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Endring av nydelen, Grua kirkegård 

Singel og busker ble fjernet fra nydelen av kirkegården og erstattet med jord og beplantning som 

lettere kan vedlikeholdes. 

 

• I forbindelse med endringen av nydelen ble det også anskaffet en ny robotklipper.  

• Minnesteinen på navnet minnelund på Grua ble også etter godkjenning av Statsforvalter i 

Vestfold og Telemark godkjent med en ekstra rad for montering av navneplater. Arne 

Øystein Lunner utførte arbeidet. 

• I samarbeid med Grua utviklingsforum og deres frivillige ble en god del trær og buskas 

nedenfor Grua kirke fjernet.  

 

Kirkegårdene/ gravplassene i Lunner 
Arbeidet med å digitalisere gravkartene i Lunner ble utført. Digitaliseringen vil både kvalitetssikre 

og lette arbeidet med å etablere og vedlikeholde gravplassene våre, og gjør det mer 

publikumsvennlig. Bilder under er fra Grua kirkegård, hvor Kurt fra Geosense gjør 

oppmålingsarbeid. 

 

 
 
 

Harestua kapell  
 

 

Pianoet som sto i Grua kirke inntil flygelet ble anskaffet ble 

flyttet til Harestua kapell. 

 

Det gamle pianoet i Harestua kapell ble gitt til Moen kirkestue 

kostnadsfritt.  
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MENIGHETSBLADET    

 

Menighetsbladet ble gitt ut med fire nummer i 2024. Kirkestaben sto i 

2024 for mesteparten av innholdet, inkludert å sette opp/ designe 

bladet. Menighetsbladet trenger frivillige til en redaksjonsgruppe til å 

lage innholdet. Det var gjennom året dialog med ulike aktører om å 

endre bladet til et «Lunner-magasin». 

 

Estlandsgruppa har fortsatt med å levere ut menighetsbladene i 

enkelte postkasser som ikke er inkludert i fulldistribunen, mot 

godtgjørelse til prosjektet.  

 

Menighetsbladet gikk også i 2024 i underskudd. Det endte på ca. kr 

20.000, som dekkes av menighetsrådet. Menighetsbladet fikk inn 

frivillig kontingent på nesten kr 70.000 og støtte på kr 10.000 av 

fellesrådets midler knyttet til annonsering av jubileumsprogrammet 

for Grua kirke. Det er behov for flere annonsører eller andre 

inntektskilder for å holde underskuddet nede. 

 

KOMMUNIKASJON, MEDIAARBEID, NETTSIDE OG SOSIALE MEDIER  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kirken i Lunner sin nettside www.kirken.lunner.no hadde i 2024 følgende statistikk: 

- 7.800 brukere/besøkende på våre sider hvorav 7.600 var nye brukere.  

- Gjennomsnittlig tid brukt på siden: 1 min, 24 sekunder (oppgang på 1 sekund fra 2023). 

 

Navnet vårt på alle sosiale medier er «Kirken i Lunner».  

- Facebook-siden www.facebook.com/Kirkenilunner hadde i 2024: 1829 følgere, en nedgang 

på 36 fra 2023.  

- Instagram-kontoen «Kirken i Lunner» hadde i 2024: 473 følgere, en nedgang på 5 fra 2023. 

 

Avis 

Gjennom året hadde fellesrådet en god del redaksjonelle saker i avisen Hadeland, og noen veldig 

store knyttet til kirkebyggene og jubileet til Grua kirke, foruten forhåndsomtaler av ulike aktiviteter 

og arrangementer. De største oppslagene er plassert rundt i årsmeldingen. 

 

Andre kanaler 

I tillegg informerer Kirken i Lunner om gudstjenester og andre aktiviteter via Avisen Hadeland 

(annonsering, reportasjer m.m.), Avisen Vårt Land og Aftenposten (gjennom 

www.gudstjenestelisten.no), lunner.foreningsportal.no (felles portal for lag og foreninger i Lunner) 

og www.skjerikirken.no (nasjonal portal for gudstjenester og andre aktiviteter i menigheter) 

http://www.kirken.lunner.no/
http://www.facebook.com/Kirkenilunner
http://www.gudstjenestelisten.no/
https://dennorskekirke.sharepoint.com/sites/Lunnerkirkeligefellesrd/Delte%20dokumenter/General/4.%20Kirkelig%20organisasjon/41%20Råd%20og%20utvalg/411%20Menighetsråd/Årsmeldinger/Årsmelding%202023/lunner.foreningsportal.no
http://www.skjerikirken.no/
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LUNNER MENIGHETSRÅD (FELLES) 
 

 
 

Menighetsrådet hadde følgende sammensetning i 2024: 
 

Fra Lunner sokn:  

Ingrid Lunder    nestleder (fram til 15.02) 

Ragnhild Karin Lier Western   nestleder (fra 15.02) 

Gunnar Østby 

Ole Bjørn Hasli 

Tord Gulbrand Nordli (1. vara) Tobias Holt Brodersen (2. vara)  

Oddbjørg Oterholm (3. vara)  Lise Bjertnæs Holt (4. vara) 
 

Fra Grua/ Harestua sokn:  

Berit Skjørshammer    leder 

Gudrun Elisabeth Hansen  

Linda Bollum Lien (permisjon fra 29.08.24) 

Oda Irene Guddal Ruud 

Rolf Henry Kjeilen, 1. vara (fast medlem fra 29.08.24)   

Mona Christine Olsen, 2. vara (1. vara fra 29.08.24) 

Egil Waaia, 3. vara (2. vara fra 29.09.24) 
 

Geistlig representant:  Kristin Sundt 

Vara    Stian Keyn Elysian (til 31.05)/ Linn Victoria Sonerud (fra 01.09)  
 

Menighetsrådet hadde 9 møter i 2024.  
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MENIGHETSRÅDENES VIRKSOMHET 
 

 

UTVALGTE SAKER OG BEGIVENHETER: GRUA KIRKE 100 ÅR 
 

Grua kirkes 100-årsjubileum ble markert gjennom hele året med en rekke konserter, andre 

kulturarrangementer og gudstjenester. Noe er omtalt andre steder i årsmeldingen, som under 

mediasakene. Her er noen utvalgte deler av programmet: 

 

Nytt flygel og åpning på jubileumsåret (Hadeland 23.02.24): 

  

 

 

 

Flygelkonserten og åpning av 

jubileumsåret,  

25.02 i Grua kirke. 100 

deltakere. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

«People help the people», konsert med elever fra 

Hadeland vgs, 29.02 i Grua kirke. 100 deltakere. 
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Glasskunstprosjekt med 5. trinn på Grua 

skole, i samarbeid med glasskunstner Frøydis 

Samuelsson. Glasskunsten ble ferdigstilt i mars og 

hang i menighetssalen i Grua gjennom 

jubileumsåret. 

 

 

 

 

 

 
Påskekino 25. mars i Grua kirke med 

filmene «Ben-Hur» og «Prinsen av 

Egypt». 75 deltakere totalt.  

 

 

 

 

 
Konserten «Salmer på Pøbb» med Lewi Bergrud 4. april på 

S.A.G, Harestua. 100 deltakere. 

 

 

 

 

 

 

 
Foredrag om byggingen av 

Grua kirke, 10.04 og 17.04, i 

Grua kirke. 

 

På bildet ser vi fra venstre Kai 

Nordseth, redaktør for 

jubileumsboka, og 

lokalhistoriker Stein Buan.  

 

Totalt på de to 

foredagskveldene var det 140 

deltakere.  
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Utgivelse av jubileumsboka «Grua. Kirke og folk gjennom 100 år» (Hadeland 27.09.24) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foredrag, «Fra Betel til 

Lofoten», med biskop 

emirata, Ann Helen 

Fjeldstad Justnes, 05. juni i 

Grua kirke. 110 deltakere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Midnattskonsert, på kirkehøyden overfor Grua kirke, 08. 

juni. Et samarbeid med Operafesten Røykenvik. 100 

deltakere.  
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Lansering jubileumsbok, 

Grua torg, under Lunner-dagen 

7. september. Et samarbeid med 

Lunner kommune, Grua 

utviklingsforum, 

frivilligsentralen m.fl. 

 

 

 

 

 

 
 

Konsert, «Kåseri, 

salmer og sanger», 7. 

september i Grua kirke, 

med Stein Buan, Ragnar 

Strandbakke og Arne 

Martinussen. 95 

deltakere. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Allehelgenskonsert,  

2. november, i Grua 

kirke. Totalt på 2 

konserter var det 250 

personer i kirka.  
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Lansering julestallen, utenfor Grua kirke, 1. desember. Minst 150 besøkende under lansering. Et 

samarbeid med Grua utviklingsforum om «Advent på Grua». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jubileumsgudstjenesten og den påfølgende kirkekaffen 22.12.24 i Grua kirke ble en fantastisk 

opplevelse. Hamar biskop, Ole Kristin Bonden, ordfører i Lunner, Harald Tyrdal, kommunedirektør 

i Lunner, Arild Hammerhaug, var noen av gjestene foruten en rekke tidligere ansatte prester og 

andre. 170 deltok på jubileumsgudstjenesten.  
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ANDRE UTVALGTE SAKER OG BEGIVENHETER 

 

Oppdalen kapell fylte 110 år, og dagen ble 

markert på gudstjenesten 7.4.24, naturligvis i 

Oppdalen kapell. Menighetsrådet ga som 

jubileumsgave til kapellet en stor skinnutgave av 

Bibel 2024. 

 

 

 

 

Flere ansatte sluttet i løpet av 2024: 

 

 

28. mai tok stab og menighetsråd avskjed for Marit Hegli i menighetssalen 

Grua kirke, etter hennes 33 år som ansatt i Kirken i Lunner.  

 

 

 

 

 

25. juni var det 

avskjedsgudstjeneste i 

Grua kirke for sokneprest i 

Grua/ Harestua, Stian 

Keyn Elysian. Bildet viser 

kirkekaffen hvor prost Tor 

Even Fougner har sin 

hilsen til Stian. 

 

 

 

Med endringen til et felles menighetsråd for Lunner og Grua/ Harestua sokn valgte Hamar 

bispedømme å endre stillingen fra sokneprest i Grua/ Harestua til en kapellanstilling, slik at begge 

prestene var prest for begge soknene. 
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Linn Victoria Sonerud ble 

vigslet til prest i Norderhov kirke 

23. juni 2024. På bildet til 

venstre hilser fellesrådets leder, 

Ragnhild Western på Linn 

Victoria for første gang i 

forbindelse med vigslingen. 

 

Bildet til høyre er fra 

gudstjenesten hvor Linn ble 

innsatt som kapellan i Grua kirke 

8. september.  

 

 

 

 

 

Friluftsgudstjeneste Kristi himmelfartsdag 9. mai på Rudssætra, i samarbeid med DNT Hadeland.  

Grunnet dårlig vær ble gudstjenesten holdt innendørs. Vikarprest Eileen Bore til høyre under. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skaperverkets dag ble markert med en 

friluftsgudstjeneste overfor Grua kirke søndag 

09. juni.  

 

Speiderne deltok og bærekraftskoret i regi av Ida 

Benoni med sang. Utklippet fra Hadeland 

14.06.24 viser litt av aktivitetene under 

gudstjenesten.  
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Soul Church  

15. september i Grua kirke 

 

Gudstjenesten var et samarbeid mellom kirken i Lunner og Gran 

Soul Children, som hører til Kirken i Gran og Jaren misjonshus. 

Soul Church er Soul Childrens egen gudstjeneste. 

Gran Soul Children ledes av Kine Therese Vik-Erstad. 

 

 

 

 

24. oktober var det fest for alle 

frivillige i Kirken i Lunner. Festen ble 

holdt på Heimly, og på programmet 

var det blant annet innslag av 

musikkelever fra Hadeland vgs.  

 

 

Folkemusikkmesse ble avholdt i Lunner kirke 27.10, i samarbeid med Furuleiken spell- og  

danselag og Hadelaget. 

 

Allehelgensdag 05.11. var frivillige til stede på Lunner, Oppdalen og Grua kirke for å dele ut lys og 

servere kaffe for besøkende. Allehelgenssamling i Lunner kirke samme kveld. 

 

 

 

Lysvåken – overnatting for 11-åringer i 

Grua kirke (Hadeland 26.11.24) 

 

Det var et felles avisoppslag med Kirken i 

Gran om Lysvåken. På bildet er 

trosopplæringsleder Ida Benoni og Marthe 

Stenerud Skeie (fra Kirken i Gran). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barnekrok i kirkene. I løpet av 2024 ble 

«barnekrokene» i Lunner og Grua fornyet, med bøker og 

tegnesaker, i regi av Ida Benoni. Egne «barnekasser» er 

også etablert i Oppdalen og Harestua kapell. 
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DIAKONI, MISJON OG FRIVILLIGHET 
 

Det ble gjennomført en rekke både kontinuerlige og sporadiske diakonale tiltak gjennom året. Av 

faste aktiviteter hvor diakonen bidrar kan nevnes: besøkstjeneste, sjelesorgsamtaler, andakter på 

LHOS, Toppen eldretreff, sorggrupper, Hekta ungdomsklubb, minilederkurs for ungdom, kriseteam 

og ulike arrangementer i forhold til påske.  

 

Diakonen har også bidratt i konfirmantarbeidet og i gudstjenestefeiringen. Diakon Marianne 

Sagbakken har jobbet en del med ungdommer, konfirmanter (les mer under «Ungdomsarbeid»), den 

årlige fasteaksjonen m.m. 

 

Menighetene våre støtter gjennom ofringer og innsamlingsaksjoner diakonalt arbeid og 

misjonsprosjekter i andre land.  

 

Toppen eldretreff er et fast diakonalt tilbud som menighetene har hatt gjennom mange år. Toppen 

finner sted på Heimly hver mandag fra kl. 11 til 14. Ledere har vært Ragnhild Aasheim og Reidun 

Halvorsen. For de som trenger skyss til treffet, gis det tilbud om det.  

 

Et årlig diakonalt tiltak er å ha åpne kirker med musikk i forbindelse med Allehelgenssøndag. Til 

allehelgens-samlingen på kvelden inviteres alle som har mistet en av sine kjære foregående år og 

samtidig blir disse invitert til sorggruppe. Sorggruppe er etablert som et samarbeid mellom Gran og 

Lunner og det ble gjennomført en sorggruppe i 2024. 

 

Diakonen og soknepresten organiserer en stab av frivillige kirkeverter og kaffeverter. Et par ganger 

i året samles frivillige kirkeverter og kaffeverter for å snakke om tjenesten de står i, få motivasjon 

til videre tjeneste og få oversikt over kommende gudstjenester med muligheter for å melde seg som 

frivillig. Takk til alle som så villig gir av sin tid og sine krefter for å gjøre gudstjenestene og 

kirkekaffen til gode steder å være. 

 

 

DÅP 
 Arbeidet knyttet til dåp, samtaler med foreldre med mer, har blitt gjennomført som vanlig i 2024. 

 

 

Vi har videreført «dåpsaksjonen» vi begynte med i 2018, der mange i 

menigheten (og andre) har  bidratt med å strikke sokker til alle nyfødte i 

Lunner kommune. Dette har vi fått gode tilbakemeldinger på. Vi har et 

godt samarbeid med helsestasjonen som deler ut sokkene til alle nyfødte i 

Lunner kommune, sammen med invitasjon til dåp og til babysang. 

Helsestasjonen er også svært positive til babysang, og sprer info om dette 

til de som er innom og på nett/i sosiale medier. 
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KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING 
 

Trosopplæringsplanen fortsetter i store trekk som tidligere år. Nytt er nå at hver menighet har større 

frihet til å velge hva de vil satse på, og det telles ikke lenger timer. Kontinuerlig arbeid som 

tidligere ikke ble regnet med, regnes nå som fullt og viktig arbeid – det er vi glade for! For 2024 har 

aktivitetene våre sett slik ut: 
 

Januar: Fastelavnssøndag med Lunner barnegospel i Grua 

kirke 

 

Mars: Tårnagenter i Grua kirke, 9-åringer. Oppmøte: 

Grua/Harestua: 13% og Lunner: 8% 

 

April/mai:   

6-årsklubben - arrangement over 4 kvelder pluss en 

gudstjeneste til utdeling av 6-årsboka. I 2024 ble ikke 6- års 

klubben gjennomført (grunnet sykmelding), men det ble 

avholdt en 6- års samling både i nord og i sør før utdeling av 

bok. Oppmøte: Grua/Harestua: 15% og Lunner: 62% 

 

August/september: 

4-åringer og 4-årsbok: samlinger og gudstjenester (sammen 

med høsttakkefest) i Lunner og Grua kirke 

Oppmøte: Grua/Harestua: 71% og Lunner: 20%                     

Bildet er fra 4-årssamlingen i 

Lunner kirkestue. 

Oktober:        

Kirkerotteteater i Grua kirke: Full kirke! Minikonsert med Lunner barnegospel. Fantastisk teater! 

Oppmøte: 15% av 5-7 åringene i Lunner nord og 24% av samme aldersgruppe fra Lunner sør + 

mange barn i “alle aldre”! 6- åringer fikk invitasjon i posten. 

 

 

 

 

 

Desember:   

LysVåken - et overnattingsopplegg i Grua 

kirke for 11 - åringer. Nytt av året var at vi 

inviterte alle 6. klassinger fra både Lunner 

og Grua/Harestua til felles opplegg i Grua 

kirke. Neste år inviteres alle til Lunner 

kirke. Oppmøte: Grua/Harestua: 38% og 

Lunner: 49% 
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BARNEHAGER  

I forbindelse med påsken hadde våre undervisningsansatte det tradisjonelle besøket i Grua 

barnehage i tillegg til Roa barnehage. Før jul ble det to barnehagebesøk, i Grua barnehage og i 

Kalvsjø barnehage. Det har vært en mangeårig tradisjon med å ha Luciagudstjeneste for 

barnehagene i Grua/Harestua sokn, i Harestua kapell og i Grua kirke. Her er Lucia i fokus samtidig 

med at vi ønsker å formidle juleevangeliet på en måte som passer for de minste. 

 

 

SKOLE - KIRKE SAMARBEID 

Våre undervisningsansatte har et fast samarbeid med Lunner barneskole og 5. trinn rundt julen. Vi 

har eget julespill som blir øvd inn av 5. trinn og brukt under skolesamlingen i Lunner kirke før jul. 

Her samles vi til fire “forestillinger” (for 1. og 2.trinn, 3. og 4., 6. og 7. trinn og til slutt for dem 

som har behov for tilrettelagte tjenester). Planen for skole-kirke samarbeid i Grua/Harestua sokn har 

gått som tidligere med besøk av prest/ undervisningsansatte på hvert klassetrinn på begge 

barneskolene (Harestua skole kun vårsemesteret). 

Tema: 1. trinn - Skapelsen, 2. trinn – Jesus, 3. trinn - Symboler og festdager (pinse), 4. trinn - 

Begravelse/døden. 5. trinn – Påskevandring, 6. trinn – Jødedom/kristendom med utgangspunkt i 

Josef-fortellingen, 7. trinn – Middelalder og pilegrimsvandring. 

 

 

 

 

MENIGHETENES ARBEID FOR BARN OG UNGE 

 

 

Babysang 

 

Babysang er et ukentlig åpent tilbud i 

Harestua kapell. “I kirken er det rom for 

deg og barnet ditt!”, er noe vi ønsker å 

formidle gjennom babysang. Det har 

jevnt over vært mange deltakere på 

babysang i 2024, selv om antallet 

varierer noe. 

 

Babysang er et viktig treffpunkt i kirken, 

og mange gir uttrykk for at de setter pris 

på tilbudet. Oppmøte av antall døpte for 

hele året: Grua/Harestua: 86%, Lunner:  

125 % 
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Superonsdag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Superonsdag er et tilbud for 

småbarnsfamiliene, når barna er for store for babysang. Ca. 45 barn  

har vært innom i 2024, i tillegg ca. 40 voksne og 22 familier. Tiltaket har gradvis vokst siden vi 

startet høsten 2023, på siste samling før jul var det over 50 deltakere. Det har blitt mange faste 

familier som kommer til Superonsdag, og det kommer fortsatt nye. Vi møtes på Heimly til felles 

middag før en samling med musikk og lek. De eldste barna (fra ca. førskolealder) blir med opp på 

"Superklubben" og har eget opplegg med Trond Hem Stenersen. Vi er heldige å ha med oss Mirjam 

Kringen Torberntsson som pianist, og Gunnlaug Skeie som fast hjelper på kjøkkenet. I tillegg har vi 

fått med oss Lunner Sanitetsforening på laget, og flere andre frivillige. 

Kirken i Lunner ønsker å legge til rette for gode møteplasser, med rom for hele mennesket. På 

«Superonsdag» håper vi store og små kan føle seg hjemme! Oppmøte av antall døpte 1 – 5-åringer 

for hele året: Grua/Harestua: 13%, Lunner: 30 %. 

 

 

LuBaGo/ Lunner barnegospel 

 

Lunner barnegospel (LuBaGo) er et kor for 

barn fra førskolealder og oppover. Koret 

opptrer i kirken, på Heimly og i andre 

sammenhenger lokalt.  

 

Koret har egen økonomi. 

Koret har med seg flere gode hjelpere, som 

koker kaffe, skjærer frukt, styrer musikken og 

hjelper til med øvelsen. LuBaGo samarbeider 

med Heimly, og er takknemlige for at Liv 

Anita Stenberg tar seg av regnskapet. 

Oppmøte: (7- åringer) Grua/Harestua: 25% og 

Lunner: 67% 

 

Høydepunkter fra 2024 

• Deler av koret deltok på Kid Sing show sammen med flere andre kor i Nordre Ål i januar! 

• Vi hadde vårkonsert på Heimly sammen med Gran Soul Children og band! 

• Vi hadde minikonsert i forbindelse med kirkerotte-teater i Grua kirka i høst! 

• Opptreden på "Julegaveaksjonen" på Heimly til inntekt for barnehjem i Tallinn. 

• LuBaGo sang i Lunner kirke på Julaften for fullsatt kirke! 
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KONFIRMASJON OG UNGDOMSARBEID 
 

Konfirmasjon 

Det var totalt 49 konfirmanter (20 fra 

Grua/Harestua og 29 fra Lunner) i 2024.   

 

Konfirmantopplegget besto av noen felles-

temasamlinger på lørdager og noen faste 

samlinger pilegrimsvandring, fasteaksjon 

m.m.  

 

Tidligere sokneprest i Grua/ Harestua, 

Stian Keyn Elysian, var ansvarlig for 

konfirmantene, fram til han sluttet mai 

2024. Vikarprest Eileen Bore (bildet) gikk 

inn i konfirmantarbeidet og deltok på 

sommerleiren 31. juli – 04 aug i Grimstad 

sammen med sokneprest Kristin Sundt, diakon Marianne Sagbakken og ungdomsarbeider Torgeir 

Benoni (bildet). Det ble til sammen arrangert 4 konfirmasjonsgudstjenester; 2 gudstjenester i 

Lunner kirke og 2 i Grua kirke.    

 

 

Hekta - ungdomsarbeid 

Hekta hadde god oppslutning i 

2024. Hele 9 fjorårskonfirmanter 

(konfirmanter i 2023) fullførte 

lederkurs i mars. Disse lederne 

og noen konfirmanter var med på 

Hekta- kvelder utover våren. 

Ungdomslederne arrangerte en 

vellykket sosial happening for 

konfirmantene før skoleferien i 

juni som en forberedelse til 

sommerleiren. Ungdomsleder 

Torgeir Benoni, diakon Marianne 

Sagbakken og kapellan Linn 

Sonerud (fra september 2024) har 

vært voksenledere på Hekta. 

                                                    Hekta-ungdommer under konfirmantleiren i fjor sommer. 

 

Fra høsten 2024 har det vært fullt kjør med mange konfirmanter på hver Hekta-kveld. Vi måtte sette 

en begrensning på antall deltagere for at alle skulle få plass. Hekta startet med kick-off i oktober og 

hadde regelmessige samlinger annenhver torsdag fram til jul. Vi endret Hekta- opplegget litt i høst, 

fra å være kun et åpent hus med godteri og aktiviteter, har vi nå en samling i starten med litt sang og 

dans, og en kveldsavslutning på slutten med andakt. Dette fungerer fint. Ungdomslederne får en fin 

mulighet til å snakke om sin tro og øve seg på andakt og bønn for konfirmantene.  

 

Vi forsøkte å få i gang et nytt lederkurs i september, men det ble for få deltagere til å starte opp. 

Likevel har vi hatt tre gode ledere som er trofaste og drar opp stemningen på samlingene. Årets 

konfirmanter er en fin gjeng og vi håper på en aktiv vår og en god gjeng som vil gå lederkurs til 

høsten igjen. 
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MUSIKK-, KIRKEMUSIKALSK OG KULTURAKTIVITET  
Menighetene har et rikt sang- og musikkliv. For barn og unge har menighetene det åpne tilbudet 

babysang og barnekoret «LuBaGo»/ Lunner barnegospel, og Superonsdag med middag og 

musikkstund (se mer om disse under «Arbeid for barn og unge»). Korene Kordial, GlaLas og 

Lunnerkoret bidrar på enkelte gudstjenester gjennom året. Enkeltpersoner bidrar med sang og 

musikkinnslag under enkelte gudstjenester. 

 

Det holdes en rekke konserter i våre kirker gjennom året. Noen av dem er i regi av menigheten, i 

samarbeid med andre eller er mer rene eksterne arrangementer. Som tidligere beskrevet i 

årsmeldingen ble 2024 et spesielt år for Grua kirke, med mange jubileumsarrangementer og 

deriblant konserter. Tabellen under viser antall konserter og deltakere for 2024: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabellen under viser utviklingen i antall konserter og deltakere de siste 10 årene. I årene med 

korona var det naturligvis færre konserter.  

 

 
 

 

Som rapporter ble det arrangert en rekke andre kulturarrangementer i 2024, og da særlig knyttet til 

jubileumsfeiring til Grua kirke. Tallene for 2024 ble: 
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ØKUMENISK SAMARBEID 

Vi deltok på følgende faste felleskirkelige samlinger i 2024: 

• Bibeldagen, ble markert på Såmannssøndagen, 29. januar i Lunner kirke. Tor Tjeransen fra 

Adventistkirken talte, og Semnos, en felleskirkelig gruppe, sang. 

• Kvinnenes internasjonale bønnedag, ble markert fredag 1. mars på Betel Harestua. Sokneprest 

Kristin Sundt talte og Lovsangsgruppa fra Betel sang. 

 

Våre menigheter har et tett og godt samarbeid med Normisjon Lunner, som eier og driver Heimly. 

Vi samarbeidet i 2024 blant annet om fastegudstjenester på Heimly og får bruke lokalene til 

familietilbudet Superonsdag og Lunner barnegospel. 

 

Misjonsforeninger  
Oppdalen misjonsforening NMS - leder Marie Aubert Kleven. 

 

Bibelgrupper 
Lunner: Fem bibelgrupper med følgende kontaktpersoner: Margun F. Torp, Heidi Østby og Trond 

Hem Stenersen. 

Harestua: En bibelgruppe/ bibelring med Eli Schreiner og Karin Haga som kontaktpersoner, og en 

«Tro og tvil»-gruppe med kontaktperson Eivind Tetlimo.  

 

 

MENIGHETENES GIVERTJENESTE  
Givertjenesten går til menighetens barne- og ungdomsarbeid. Det er en relativ stabilt antall givere, 

noen nye givere har kommet til og noen har avsluttet sin givertjeneste. Alle givere får informasjon 

om hva pengene brukes til, og det blir sendt ut giroer til de som ønsker det. I 2024 hadde 

menighetene 35 faste givere. Menighetsrådene bør fortsette offensiven med å skaffe nye givere. 

Givertjenestens totale resultat for dette året ble kr 101.100,- (kr 113.900,- i 2023) til barne- og 

ungdomsarbeidet.  
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KIRKELIG STATISTIKK OG UTVIKLING 

 
Den kirkelige statistikken og tallene fra SSB for offentlige tall (befolkning m.m.) var klar 17. mars. 

Tabellen under viser utviklingen i antall gravferder, konfirmanter dåpshandlinger og vielser, samlet 

for Lunner og Grua/Harestua sokn, de siste 9 årene. Vi har valgt å kun ta med tallene på 

fellesrådsnivå, og ikke soknenivå, i denne årsmeldingen. Vi legger til noen kommentarer der tallene 

på soknenivå skiller seg spesielt ut.  

 

Tabellen under viser at  

- antallet vielser er forholdsvis stabil, og med en økning fra 2023 til 2024. 

- antall dåpshandlinger er synkende gjennom mange år, men økte fra 2023 til 2024. 

- antall konfirmanter er også klart synkende, også siste år. 

- antallet gravferder er forholdsvis stabil, men med en nedgang siste år. 

 

 
 

 

Dåp 
Det offentlige fødselstallene var ikke klare da årsmeldingen ble ferdigstilt, og dåpsprosenten for 

2024 var dermed ikke klar. I 2023 var dåpsprosenten for første gang under 50 % i 2023 og var på ca 

42 % i 2023 (mot 66 % i 2022). Det er spesielt i Grua/Harestua at dåpsprosenten er lav. 
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Konfirmasjon  
Tabellen under at antall konfirmanter er svakt synkende, litt mer enn det synkende antall 15-åringer 

i befolkningen, men andelen konfirmanter av døpte svinger veldig. Det var et stort prosentfall fra 

2023 til 2024 i andelen konfirmanter, og det er særlig i Grua/ Harestua at nedgangen er stor. 

 

 
 

 

Gudstjeneste 
Tabellen under viser antall gudstjenester og antall deltakere totalt og i snitt pr gudstjeneste i 2024: 

 

 
 

 

Det har vært en svak positiv utvikling på antall gudstjenester og antall deltakere de siste årene:  

 

 
 
 

Det var færre gudstjenester med nattverd i 2024 enn i 2023, men desto flere som gikk til nattverd, jf 

tabellen under: 


